Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7 июня 2021 года

	N
	772

О внесении изменения в постановление администрации Дивеевского  муниципального района Нижегородской области от 23 ноября 2018 г. № 1078 «Об утверждении административного регламента  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В связи с формированием администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения:

         - в наименование и текст  постановления от 23 ноября 2018 г. № 1078 «Об утверждении административного регламента  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже;

       - в наименование и текст административного регламента  администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», заменив слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже.

           2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление.

            3. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин